confiteri quando recordatur peccati obliti: qz pro maiori parte tunc mor-
bec obliuio peccati prouenit ex culpa penitentis: qz distulit cō talia obli-
fessionem ⁊ non curauit discutere ⁊ reducere ad memoriā pec- ta.
cata que debuisset tenere i scriptis sicut scribit pecunias sibi de-
bitas. argu. ca. Qualis: in fine cum glo. si. xxx. q. v. Et qz obli-
uio peccati prouenit ex culpa penitentis non pdest illa confes-
sio generalis: vt notat hostien. in dicto. §. de qbus peccatis. Et
ideo tunc necessaria est cōfessio specialis p supra dicta. Immo
de hoc qd qui oblit⁹ fuit peccata: debet confiteri postq̄ recorda-
tur ⁊ debet dicere obliuionē. Est tex. cum glo. vlti. in. c. cū illozū
de senten. excō. ibi. An confitenti obliuionē debet credi: ⁊ sic pec-
catum oblitum post recordationem quilibet confiteri debet: q
vltra supra dicta pbatur sic. Nam certuz est q sine contritione
et confessione vel sine altero ipsorum non pōt q̄s saluari. Tex.
est in ca. Baptismi vincē. ad si. de consecratione. di. iiii. Sed de
peccato oblito nunq̄ aliq̄s fuit cōtritus nec confessus si postq̄
recordatur non conteritur nec confitetur: immo si aliq̄s postq̄
recordat non cōfiterur specificē peccatum oblitum contēnit sa-
cramentū penitentie ⁊ ideo non pōt saluari. vt dicit tex. in p̄di-
cto. ca. Baptismi vice. in fine ex quo iā non per ignorantia nec
obliuionē sed ex voluntate sua non agit penitētiā de illo pec-
cato contra notata ibi in tex. ⁊ in glosa. Nam tex. ibi dicit. Euz
enim ex voluntate: alterū scilicet vel contritio vel confessio de-
fuerit reatu hominē inuolui. ⁊ glo. ibi i parte ex volūate dicit.
Secus si ex ignorantia nā tunc excusaretur tam diu q̄ diu du-
rat ignorantia et non plus. §. q. j. cap. q̄ pro necessitate.
Sunt et alij effectus magni ipsius confessionis: nam valet
confessio propter erubescētiā et propter fidem quam pecca-
tor exercet in confessione / quia per hoc ostendit se credere ab-
soluti et ligandi potestatem datam esse sacerdotibus: vt in
cap. Quodcumqz ligaueris. xxxiiij. q. j. Valet etiam propter
humilitatem et obedientiam quam exhibet mandatis dei: dū
flectendo genua et iungendo manus humiliat se peccator co-
ram sacerdote. Valet etiam propter gratiā q̄ ei confertur mari-
me per manus impositionem. vt. xxxiiij. q. iij. notandum. Quia
quasi impossibile est quin deus respiciat frequenter confiten-
tem. Valet etiam ppter interdictorum: ⁊ amissorum recupe-
rationem. Quia sacerdos reconciliat gratie diuine et restituit

Attēde qz
pctā obli-
ta post re-
cordatio-
nē debent
confiteri.

Attēde
ad alios
effect⁹ cō-
fessionis.

xyf. qō.

peccatozem ad sacramentorum participationem. vt in cap. **A**bul
tipler. et cap. **N**onnulli. s. ca. di. scōm Joā. an. i. p̄dicto. c. **D**is.
Decima sexta questio est. an sit bonum facere eleemosynam
ad redimenda peccata cōfessa. Circa quod dicendū est: q̄ ob-
seruatis alijs plurib⁹ que penitens debz obseruare de quibus
latius infra dicitur pro pctis cōfessis redimēdis eleemosynas
faciat. vt in. c. **A**medicamentū infra ea. di. et i.
.c. **S**ane cauendū. de peni. di. iij. et orationibus et ieiunijs infi-
stat: nā non sufficit cōfiteri et mores in meli⁹ cōmutare: et a pre-
teritis malis recedere: nisi etiā de his q̄ facta sūt satisfaciāt dño
per penitentie lamenta vel dolorē: vel per humilitatis gemitū:
per contriti cordis sacrificium cooperantib⁹ eleemosynis et iei-
unijs. vt in. c. **N**on sufficit. de penitē. di. iij. **E**t tunc manet spi-
ritus sanctus in eo quādo eleemosynis orationibus ieiunijs
ceterisq; fructibus spiritus insistere desiderat. vt in cap. querē-
dū i. si. de penitē. di. ij. **J**a. doctor. **E**x qb⁹ manifeste p̄tz q̄ ad re-
dimenda pctā cōfessa nimis profunt lamenta dolor gemit⁹ hu-
militatis contritio cordis eleemosyne orationes et ieiunia: que
fiunt tempore penitentie et post in statu gratie. **J**acob⁹ doctor.
Decima septima q̄stio est. **A**n sit bonū p̄fiteri quolibet anno
et recipere sacramentū eucharistie in pascha indubitātū ē. **S**z
qualiter fiendū est. Circa qd̄ dicēdum est. **Q**uod penitēs quo-
libet anno tenetur cōfiteri omnia sua peccata pp̄rio sacerdoti.
vt in. c. **O**mnis vtriusq; sexus de peni. et remissio. vel fratri p̄di-
catorum vel minorū electo. **J**a. doctor. **P**er suos ministros: po-
res: prouinciales et vicarios: et generales et prouinciales mini-
stros et custodes: et epis et diocesanis presentato ad cōfessiones
audiendas: dum tamen isti sic electi et p̄sentati sint sufficientes
idonei vita p̄bati discreti modesti atq; periti scōm formam cle-
mentini. dudū. in. s. **S**tatuim⁹. de sepultu. **J**acobus doctor. **E**t
in pascha reuerēter eucharistiā suscipiat: vt in dicto. c. **O**mnis.
et hoc ad minus. nā si potuerit melius erit q̄ ter in anno cōmu-
nicet. s. in pascha et penthecostes et natale dñi. vt in. c. et si non
frequentius. de conse. di. ij. si mens in affectu peccandi non sit.
nā habentes volūtate peccādi magis grauātur eucharistie per-
ceptione q̄ purificātur vt in. c. quotidie ea. di. **E**t caueāt hoies
religiosi ne clericis vel laicis sacramentū eucharistie nō habita
sup hoc presbyteri parochialis licētia speciali ministrare p̄su-